第 2640 地区

 2003-2004 年度 国際ロータリーのテーマ

2004 年 1 月 28 日 （水） №1387 今期第 28 号

 本日の例会
お別れ例会／例会場変更にあたって
新会員自己紹介      保田益三会員
 次の例会     2月 4日（水）
ＩＭ第 3組報告

ＩＭ各部門別出席者各位
 先週の例会記録   1月 21日（水）
◇ 卓話 新年宴会（家族会）

於、あたらし屋
◇ メイキャップ
和歌山東へ 1名、南へ 2名

◇ 出席報告
（会員数 32名、出席免除会員 3名）

  本日出席(1/21) 24名 75.00%
  先々週出席(1/7) 26名 89.66%
◇ Ｓ．Ａ．Ａ
竿本秀雄君 池田さん吾妻さん、ようこ
そいらっしゃいました！ 澤本正己君
幹事代行ありがとうございました。楽し
いハワイでした。 岩橋本博君 運転免
許、減点ゼロに復活！ 利光義道君 年
男卓話ができなかったお詫び。 植田
努君 私が出したシニア優勝のカップ
をもらいました。 和西会有志一同 1
月 19 日のゴルフコンペ、楽しく過ごし
ました。

 会長報告
竿本秀雄

本日はゲストとして池田さん、吾妻さんを
お迎えしております。お二人にはごゆっくり
とおくつろぎ頂きたいと思います。
この後、新会員歓迎会、新年家族会となっ
ております。ご家族を交えて楽しいひと時を
過ごしたいと思います。親睦委員会の皆さん
お世話になります。よろしくお願いいたしま
す。
● 例会に引き続き懇親会が開催されまし
た。会員 24 名、ご家族 9 名、ファミリ
ー委員会からご招待者 2名、事務局 2名
のご参加を得て、クエ鍋に舌鼓を打ちな
がら楽しくご歓談を頂きました。井本親
睦活動委員長の名司会で富くじの抽選
会が和やかに進み、会長賞を始め福袋な
ど、多くのプレゼントに会場が沸きまし
た！

 四つのテスト
 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？
 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分
例会場 和歌山市北島 462 住友金属工業(株)
    健康保険組合保健会館 3F TEL073-451-3335
事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F
          TEL・FAX 073-432-1654

会長 竿本 秀雄   幹事 澤本 正己
クラブ会報委員長 田中 敬彦
クラブ会報委員 鈴木 康規  各務 修市
        中井 秀行